Протокол № 18 результатов

            муниципального  этапа  всероссийской олимпиады школьников

                                        по труду (технологии)  в 2024-2025 учебном году

Место проведение

(наименование образовательное  учреждение)  – МБОУ «Пичаевская СОШ»

 Дата проведения  11.12.2024  -  12.12.2024

 Максимальное количество баллов:

7    классы - __50_

8    классы - __54_

9    классы - __32_

Повестка дня:

Рассмотрение работ участников, муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по труду (технологии)   с целью определения

победителей и призѐров для награждения их поощрительными грамотами.

Решили:

Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии)

(приложение к протоколу № 19).
                                                                                                                                                          Подписи

Председатель

жюри:

Евтеева И.В. учитель технологии

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

_____________________

Члены жюри: Перова С.В. учитель технологии

Байловского филиала

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

_____________________

 Лаптева Л.А. учитель технологии

Больше - Ломовисского

филиала  МБОУ

«Пичаевская СОШ»

_____________________

 Орехова Н.В. учитель технологии

Рудовского  филиала

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

______________________

 Сенько В.Н. учитель технологии

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

______________________

Приложение  к протоколу №18

Итоговая рейтинговая таблица результатов участников  по труду (технологии)
№ п/п  Фамилия  Имя  Отчество  Класс

(литера)

Название образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

(полностью)

Количество

баллов, набранных

учащимся/

максимальное

количество баллов

за работу (процент

выполнения

заданий)

Статус:

победитель,

призер,

участник

 девочки    по направлению «Культура дома, дизайн и технологии»

1.  Власова Варвара Сергеевна 7г Больше-Ломовисский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

Лаптева Лариса

Анатольевна

50/100

(50%)
Победитель

2.  Осипенко  Екатерина Сергеевна 7б МБОУ «Пичаевская СОШ» Евтеева Ирина

Васильевна
44/100

(44%)

участник

3.  Степанова  Маргарита Николаевна 7б МБОУ «Пичаевская СОШ» Евтеева Ирина

Васильевна

35/100

(35%)

участник

4.  Березина  Татьяна Алексеевна 7б МБОУ «Пичаевская СОШ» Евтеева Ирина

Васильевна

33/100

(33%)

участник

5.  Белянина Василиса Владимировна 7в Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Мельникова

Марина Анатольевна
30/100

(30%)

участник

 мальчики  по направлению «Техника, технологии и техническое творчество»

6.  Бабошкин Егор Васильевич 7м  Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Зуйкова Любовь

Юрьевна

47/100

(47%)
призѐр

7.  Сторожев  Серафим Дмитриевич 7б МБОУ «Пичаевская СОШ» Сенько Владимир

Николаевич
40/100

(40%)

участник

 девушки по направлению «Культура дома, дизайн и технологии»

8.  Блохина  Варвара Александровна 8а МБОУ «Пичаевская СОШ» Евтеева Ирина

Васильевна

54/100

(54%)
Победитель

9.  Сафронова  Мария Игоревна 8а МБОУ «Пичаевская СОШ» Евтеева Ирина

Васильевна

51/100

(51%)
призер

10.  Семенова  Дарья Сергеевна 8б МБОУ «Пичаевская СОШ» Евтеева Ирина

Васильевна

44/100

(44%)

участник

11.  Карпова Ангелина Сергеевна 8в Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Мельникова

Марина Анатольевна
33/100

(33%)

участник

12.  Пригарина Ульяна Михайловна 8в Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Мельникова

Марина

Анатольевна

33/100

(33%)

участник

13.  Хоботова Екатерина Андреевна 8в Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Мельникова

Марина Анатольевна
32/100

(32%)

участник

 юноши по направлению «Техника, технологии и техническое творчество»

14.  Умнов Егор Сергеевич 8м  Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

 Зуйкова Любовь

Юрьевна

36/100

(36%)
участник

15.  Докудовский  Кирилл Алексеевич 8в Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Мельникова

Марина

Анатольевна

33/100

(33%)
участник

 девушки по направлению «Культура дома, дизайн и технологии»

16.  Кривошеина  Татьяна Владимировна 9б МБОУ «Пичаевская СОШ» Евтеева Ирина

Васильевна
32/100

(32%)
участник

17.  Баннова  Дарья Данииловна 9б МБОУ «Пичаевская СОШ» Евтеева Ирина

Васильевна

27/100

(27%)
участник

18.  Осипенко  Анастасия Сергеевна 9б МБОУ «Пичаевская СОШ» Евтеева Ирина

Васильевна
23/100

(23%)
участник

19.  Фомина Елизавета Викторовна 9г Больше-Ломовисский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

Лаптева Лариса

Анатольевна
23/100

(23%)
участник